

Årsredovisning för
Stella Rosea Retail AB

559110-9870

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Sjövall
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stella Rosea Retail AB, 559110-9870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och tillhandahåller en handelsplats online för nationella och internationella inköpare, varumärken, designers, formgivare, agenter, grossister, distributörer och importörer från världens alla hörn.

Smycken, inredning, design, barnprodukter, mode och accessoarer är några av produktkategorierna.

Under 2023 har omsättningen ökat på grund av tillströmningen av nya kunder då produkterna anses vara väldigt attraktiva för målgruppen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 832 580	1 054 398	647 836	191 586
Resultat efter finansiella poster	347 756	-100 969	-90	-85 190
Soliditet %	20,1	-11,8	20	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 607	-100 969
Balanseras i ny räkning		-100 969	100 969
Återbetalning av aktieägartillskott		-12 000	
Årets resultat			197 756
Belopp vid årets utgång	50 000	-125 576	197 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-125 576
Årets resultat	197 756
Summa	72 180
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	72 180
Summa	72 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 832 580	1 054 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 832 580	1 054 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-754 172	-579 630
Handelsvaror		107 089	0
Övriga externa kostnader		-395 016	-291 527
Personalkostnader	2	-415 946	-271 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 742	-2 392
Summa rörelsekostnader		-1 463 787	-1 145 078
Rörelseresultat		368 793	-90 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 082	-10 289
Summa finansiella poster		-21 037	-10 289
Resultat efter finansiella poster		347 756	-100 969
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		197 756	-100 969
Årets resultat		197 756	-100 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 575	26 317
Summa materiella anläggningstillgångar		20 575	26 317
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		19 875	19 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 875	19 875
Summa anläggningstillgångar		40 450	46 192
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		307 267	200 178
Summa varulager m.m.		307 267	200 178
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 699	43 834
Övriga fordringar		13 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 908	59 174
Summa kortfristiga fordringar		86 920	103 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 854	189 088
Summa kassa och bank		173 854	189 088
Summa omsättningstillgångar		568 041	492 274
SUMMA TILLGÅNGAR		608 491	538 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-125 576	-12 607
Årets resultat		197 756	-100 969
Summa fritt eget kapital		72 180	-113 576
Summa eget kapital		122 180	-63 576
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Övriga skulder till kreditinstitut		164 000	260 000
Summa långfristiga skulder		264 000	360 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 060	0
Leverantörsskulder		3 582	97 941
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Övriga skulder		60 169	137 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		222 311	242 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		608 491	538 466

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 709	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 709
Utgående anskaffningsvärden	28 709	28 709
Ingående avskrivningar	-2 392	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 742	-2 392
Utgående avskrivningar	-8 134	-2 392
Redovisat värde	20 575	26 317

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Sleeping invest AB	556984-0084	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Lisa Sjövall
Lisa Sjövall
Styrelseledamot

2024-03-03
Datum